



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۴ شماره ۷۷۴۳ ♦ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۴۱۴۰۵ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

ورزشی

خبرنامه

مهدی الفتی مرد طلایی ژیمناستیک ایران در آسیا شد



ملی پوش پرش ایران مدال طلای این ماده در رقابت های قهرمانی آسیا را به خود اختصاص داد.
مهدی الفتی با کسب نمره ۱۴.۵۰۰ و کنار زدن قهرمانان جهان و المپیک کشورهای چین و فیلیپین در جایگاه نخست قرار گرفت.
مدال طلای الفتی، نخستین مدال طلای تاریخ ژیمناستیک ایران در مسابقات قهرمانی آسیا محسوب می‌شود.
الفتی پیش از این نیز با کسب نشان نقره بازی‌های آسیایی هانگژو، کسب سهمیه المپیک از طریق گزینشی و رسیدن به فینال المپیک به یکی از تاریخ‌سازان ورزش ایران تبدیل شده بود.

استراليا؛ اولین حریف ایران در والیبال نشسته بانوان آسیا

برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران در مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی آسیا مشخص شد.
برنامه هر مرحله گروهی رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا - اقیانوسیه در چین مشخص شد.
طبق این برنامه، تیم ملی بانوان ایران امروز (دوشنبه) در اولین دیدار خود از ساعت ۱۱ صبح به وقت محلی (۶:۳۰ صبح به وقت ایران) برابر تیم استرالیا به میدان می‌رود.

تیم کشورمان در دومین دیدار خود روز سه‌شنبه ۲۰ خرداد از ساعت ۱۱ صبح به وقت محلی (۶:۳۰ صبح به وقت ایران) به مصاف تیم ژاپن می‌رود و در آخرین دیدار از دور مقدماتی روز چهارشنبه ۲۱ خرداد از ساعت ۱۴ به وقت محلی (۹:۳۰ صبح به وقت ایران) برابر مغولستان بازی می‌کند. این مسابقات فرصتی برای کسب سهمیه رقابت‌های قهرمانی جهان است.

پینگ پنگ باز ۱۰ ساله ایران نایب قهرمان کانتندر سوئد شد



یاسین شعاری نماینده ۱۰ ساله تنیس روی میز ایران در کانتندر سوئد با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در رده سنی زیر ۱۳ سال این مسابقات پایان داد.

در ادامه مسابقات تنیس روی میز کانتندر جوانان سوئد در رده سنی زیر ۱۳ سال، یاسین شعاری در فینال به مصاف «سیمون کلین» از فرانسه رفت و با نتیجه ۳ به ۲ شکست خورد.

بدین ترتیب شعاری که با کسب بردهای ارزشمند تا فینال پیش رفت با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این بخش پایان داد.

ابن پینگ پنگ باز ۱۰ ساله ایران پیش از فینال و در مرحله نیمه‌نهایی موفق شد «سکودیه» از فرانسه را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد و به فینال راه پیدا کند.

پیش از آن شعاری در مرحله یک چهارم نهایی، «استفان بونشف» از بلغارستان (سید یک مسابقات) را با نتیجه قاطع ۳ بر صفر شکست داده بود و در مرحله یک‌هشتم نیز با همین نتیجه از سد «ژک هالن» نماینده کشور میزبان گذشته بود.

محمدرضا خلعتبری بازیکن سابق تیم ملی:

رفتن به جام جهانی دیگر یک دستاورد بزرگ نیست

محمدرضا خلعتبری بازیکن سابق تیم ملی ، درباره شکست یک بر صفر تیم ملی کشورمان برابر قطر گفت: ما در شرایطی برابر این تیم قرار گرفتیم که صعودمان به جام جهانی قطعی شده بود و فکر می‌کنم بازیکنان انگیزه بالایی برای این بازی نداشتند. در مجموع روز خوب تیم ما نبود، ولی اخراج میلاد محمدی هم تاثیرگذار بود.

وی در واکنش به انتقادات صورت گرفته از امیر قلعه‌نویی مبنی بر عدم جوانگرایی در تیم ملی اظهار داشت: وقتی بازیکنان جوان دعوت می‌شوند باید به آنها بازی دهند. در بازی با قطر میانگین سنی تیم ملی نزدیک به ۳۰ سال بود و البته باید این را هم در نظر بگیریم که خیلی از این بازیکنان، بعد از جام جهانی دیگر شرایط بازی در تیم ملی را ندارند. بازیکنان جوان نیاز به بازی کردن دارند تا خودشان را نشان دهند. به‌عنوان مثال می‌توانم از حسین‌نژاد نام ببرم که واقعا فوتبالیست خوبی است. بازیکنان جوان دیگری هم هستند که واقعا کیفیت خوبی دارند و می‌توانند به تیم ملی کمک کنند. اگر آنها دعوت شوند و بازی نکنند، چه فایده‌ای دارد؟

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در مورد اینکه آیا ایران می‌تواند در جام جهانی از گروهش صعود کند، تصریح کرد: رفتن به جام جهانی دیگر یک دستاورد بزرگ نیست و شما دیدید که تیمی مثل اردن هم به جام جهانی صعود کرد. همه انتظار دارند این تیم در جام جهانی از گروه خود صعود کند و این اتفاق دور از دسترس نیست. ما در دور قبلی هم می‌توانستیم به دور حذفی صعود کنیم که متأسفانه این اتفاق رخ نداد. الان انتظار همه فوتبالی‌ها این است که تیم ملی به دور حذفی جام جهانی صعود کند.

شيب جوانگرایی در تیم ملی باید تند شود



بهتاش فریا پیشکسوت فوتبال ایران درباره شکست یک بر صفر تیم ملی فوتبال ایران برابر قطر در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۶، گفت: در نیمه اول خوب نبودیم اما در نیمه دوم با وجود ده نفره شدن ، چند فرصت خوب برای گلزنی داشتیم که استفاده نکردیم. چند بازیکن تاثیرگذار را هم برای این بازی نداشتیم. به نظرم هم آقاسی و هم محبی خوب کار کردند. محبی خوب کار کرد و شاید اگر بازیکن ما اخراج نمی‌شد شاکله تیم برهم نمی‌خورد. حسین‌زاده آن طور که باید نبود اما آقاسی خوب بود.

فریا در ادامه درباره اینکه آیا شیب جوانگرایی در تیم ملی خوب است یا خیر هم گفت: با فاصله حدود یک سال که تا جام‌جهانی داریم، شیب جوانگرایی باید تند شود و آقای قلعه‌نویی هم این موضوع را قبول دارد اما به هر حال ما در جام‌جهانی هم به بازیکنان با تجربه نیاز داریم. این را هم در نظر بگیریم برخی از بازیکنان جوان ما لژیون هستند و از این جهت تجربه دارند. این بازیکنان کم کم باید به تیم ملی اضافه شوند تا در جام‌جهانی از آن‌ها استفاده کنند.

ما باید بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های بزرگ بازی کنیم و از نتیجه بازی‌ها هم ترسیم و کسب تجربه کنیم.

وی همچنین گفت: امیرقلعه‌نویی اهل مشورت است و اعتقاد دارد که چند

فکر بهتر از یک فکر است. او از بازیکنان قدیمی هم مشورت می‌گیرد.

او درباره اینکه امیر قلعه‌نویی صعود تیم ملی به جام‌جهانی را کار بزرگی می‌داند می‌گوید: باید

بپذیریم صعود به جام‌جهانی نسبت به

گذشته ساده شده است اما ما در گروه اول هستیم و اگر از آسیا دو تیم هم به جام‌جهانی می‌رفتند ما صعود کرده بودیم. الان هم می‌خواهیم با برتری برابر کره شمالی به عنوان تیم اول به جام‌جهانی برویم تا در سید خوبی بدهد.

قرعه‌کشی قرار بگیریم. از نظر آماری هم عملکرد تیم ملی خوب بوده چون فقط یک باخت داشتیم. البته با توجه به ۴۸ تیمی شدن جام‌جهانی مردم توقع دارند تیم ملی از گروهش صعود کند و امیدوارم این اتفاق رخ بدهد.

قطعاً شدن حضور یونس امامی در قهرمانی جهان؛

تیم ملی بدون ۲ یزدانی در جهانی کرواسی

رسیدن به دوندبه تیم ملی توضیح داده شده بود، طی روزهای گذشته برخی شایعات مبنی بر احتمال برگزاری دیدار انتخابی در وزن ۷۴ کیلوگرم مطرح شده بود اما شنیده‌های خبرنگار ایسنا حاکیست انتخاب یونس امامی برای رقابت های جهانی کرواسی بر اساس مفاد چرخه، قطعی است و او برای ایران در این رقابت‌ها به میدان خواهد رفت. به این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران انبهار در رقابت‌های قهرمانی جهان بدون حسن یزدانی و امیرمحمد یزدانی به میدان خواهد رفت. حسن یزدانی به دلیل انجام عمل جراحی کتف نمی تواند امسال در رقابت‌های قهرمانی جهان به میدان برود و امیرمحمد یزدانی هم به دلیل باخت مقابل یونس امامی تیم ملی را از دست داد.

ملی‌پوش ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان انتخاب خواهد شد.

بر همین اساس نیز یونس امامی با شکست امیر محمد یزدانی به عنوان

تیم ملی به صورت واضح درباره نحوه

علی اصغر مدیرروستا کارشناس فوتبال:

ساختار دفاعی تیم ملی به شدت متزلزل است

علی اصغر مدیرروستا کارشناس فوتبال کشورمان درباره شکست تیم ملی فوتبال مقابل قطر در چارچوب مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: در بازی با قطر یک تیم بی‌انگیزه و بدون تاکتیک را شاهد بودیم. در این بین اخراج میلاد محمدی هم به ضرر ما تمام شد و با ۱۰ نفره شدن تیم ملی قطر جسورتر بازی کرد و با محافظت از برتری یک‌گله‌اش تا پایان بازی، در نهایت برنده شد. تاکتیک تیم ملی مقابلش این بود که فقط توپ را به طارمی برسانیم و با اینکه از ضربات ایستگاهی استفاده کنیم. به عقیده من هرچه زودتر باید برای برون رفت از این شرایط چارهای بیندیشیم.

وی ادامه داد: کادر فنی تیم ملی خیلی دوست داشت، رکورد صعود بدون شکست را ثبت کند، اما در این مسیر نتوانستند موفق باشند. همانطور که گفتیم بازیکنان چون خیال‌شان از صعود راحت شده بود، انگیزه بالایی نداشتند و به لحاظ ذهنی، روحی و روانی آماده رقابت نبودند، در این بازی به نظر من قطر شهر شگام بنام فهدری رودهن

بالگیزه‌تر بود و برای نگه داشتن شانس صعود فقط به شکست ایران فکر می‌کرد و به نتیجه دلخواهش هم رسید.

«ساختار دفاعی تیم ملی به شدت متزلزل است.» کارشناس فوتبال ایران با بیان این جمله خاطر نشان

شود

شهر شگام بنام فهدری رودهن

۴- محل خرید اسناد مزایده: کلیه مراحل تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.

۵- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مزایده: بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی

۶- مهلت کارشناسی و هزینه های ماهوذه سامانه ستاد و هر وجوه قانونی دیگر که به این مزایده تعلق می گیرد بعهده برنده مزایده است.

۷- مهلت کارشناسی و دهم رسوم مزایده هر گاه حاضریه انعقاد فراراد نشوند میرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۸- مهلت کارشناسی و هزینه های ماهوذه سامانه ستاد و هر وجوه قانونی دیگر که به این مزایده تعلق می گیرد بعهده برنده مزایده است.

۹- مهلت کارشناسی و هزینه های ماهوذه سامانه ستاد و هر وجوه قانونی دیگر که به این مزایده تعلق می گیرد بعهده برنده مزایده است.

۱۰- سایر اطلاعات، جزئیات و شرایط خصوصی مربوط به فروش املاک در اسناد الکترونیکی مزایده قید گردیده است.مهلت بازدید از املاک با هماهنگی واحد املاک می باشد.

عباس صفری - شهردار رودهن

۵۲

خبر

مدال نقره ژیمناستیک هنری آسیا به

«امیرمحمد رحمانی» رسید



ملی پوش ژیمناستیک ایران مدال نقره رقابت های هنری آسیا را به خود اختصاص داد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.

فدراسیون ژیمناستیک در خبری پیرامون به دست آمدن این مدال اعلام کرد: در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا و در فینال دارحلقه جوانان، امیرمحمد رحمانی با نمایشی عالی و کسب نمره ۱۲.۵۶۶ موفق به کسب مدال نقره شد.